AMTSBLATT für die Stadt Templin

32. Jahrgang Nr. 17 Templin, den 30.09.2020

Inhaltsverzeichnis Seite

Öffentliche Bekanntmachung 1

Ausscheiden eines Vertreters aus dem Ortsbeirat Gollin

Öffentliche Bekanntmachung

Ausscheiden eines Vertreters aus dem Ortsbeirat Gollin

Gemäß § 84 Abs. 1 i. V. m. § 60 Abs. 3 Satz 1 des Brandenburgischen Kommunalwahlgesetzes gebe ich folgendes bekannt:

Herr Marco Ebbers hat am 29.09.2020 auf seinen Sitz im Ortsbeirat Gollin verzichtet. Dieser Sitz bleibt bis zum Ende der Wahlperiode unbesetzt, da es keine Ersatzpersonen gibt.

Der Ortsbeirat Gollin bleibt mit seinen zwei Mitgliedern Herrn Mike Heinrich und Herrn Jan Slingerland weiterhin handlungsfähig.

Templin, den 30.09.2020

gez. Tim Markwardt Wahlleiter

IMPRESSUM

Amtsblatt für die Stadt Templin

Herausgeber: Stadt Templin, Bürgermeister

Anschrift: Stadt Templin, Prenzlauer Allee 7, 17268 Templin

Telefon: 03987/20300 Telefax: 03987/2030104

Druck: Stadt Templin. Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf. Bezugsmöglichkeit: Stadt Templin, Prenzlauer Allee 7, 17268 Templin

Bezugsbedingung: Die Abgabe erfolgt kostenlos, bei Zusendung werden Versandkosten

berechnet.